
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 30 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 37079

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
98

68

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

9868 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación del Ministerio de
Administraciones Públicas. Objeto: Servicio realización funciones de
Dirección General Cooperación Local como Organismo intermedio en
programas operativos regionales, así como plurirregional "Adaptabilidad
y empleo". Expediente: 10009C009S0.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación del Ministerio de Administraciones
Públicas.

c) Número de expediente: 10009C009S0.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio realización funciones de Dirección General

Cooperación Local como Organismo intermedio en programas operativos
regionales asi como plurirregional "Adaptabilidad y empleo".

c) Lote: Lote 1. Programa operativo plurirregional "Adaptabilidad y empledo"
financiado con el FSE.

Lote 2. Programas operativos regionales financiados por el FEDER.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). 1:
698.159,85 euros. 2: 853.305,67 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 5 de marzo de 2009 (1) y 5 de marzo de 2009 (2).
b) Contratista: "PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS,

S.L."-"PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES, S.L" (1) y
"PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L."-
"PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES, S.L." (2).

c) Nacionalidad: España (1) y España (2).
d) Importe de adjudicación: 555.840,00 euros (1) y 676.000,00 euros (2).

Madrid, 23 de marzo de 2009.- Vicepresidenta Segunda de la Junta de
Contratación.

ID: A090018724-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-29T20:55:00+0200




